

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติก บ้านโนนพะไล หมู่ที่ ๔ (จากแยกเข้าโรงเรียนโนนพะไล ถึงแยกไปบ้านลุ่มม่วง)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติก ขนาดพื้นที่ผิวจราจรถนนลาดยาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๐.๑๕๖ กิโลเมตร พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม (กองช่าง)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๑

ตามคำสั่ง อบต.หนองขาม ที่ ๙๗๖/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๙๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคางานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยตรีดิศชัย ณรงค์หนู ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวรพล จงจ้อห่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นางสาวปัฐนาริ เพ็งชื่นมะดัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete) (จากแยกเข้า รร. โนนพะไลถึงแยกไปบ้านลุงม่วง)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนพะไล หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขาม อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 146.00 เมตร ไหล่ทาง - เมตร
 ผิวจราจรปูหนา 0.05 เมตร ท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด - เมตร
 หินคลุกหนา - เมตร

ประมาณราคามือวันที่ 27 ธันวาคม 2561 **ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ย** 25.00-25.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	factor f	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	งานชุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	งาน tack Coat	ตร.ม.	584.00	12.82	7,486.88	1.3624	17.47	10,200.13	
	งานผิวทาง Asphaltic Concrete	ตร.ม.	584.00	216.05	126,173.20	1.3624	294.35	171,898.37	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3								
	- ขนาด 0.40 ม.พร้อมวางเรียงยาแนวท่อ	ท่อน	-	-	-	-	-	-	รวมค่าแรง
	-งานคอนกรีตรองท่อแผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	29.20	280.00	8,176.00	1.3624	381.47	11,138.98	
					รวมค่างานราคาทุน	141,836.08	รวมค่างานราคากลาง	193,237.48	

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 6 : อัตราภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 : อัตราเงินหักประกันผลงานร้อยละ 0 : อัตราเงินจ่ายล่วงหน้าร้อยละ 0

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	141,836.08	บาท
ป้ายประชาสัมพันธุ์	3,000.00	บาท
ราคากลางงานก่อสร้าง	193,237.48	บาท
ราคากลางงานก่อสร้างพร้อมป้ายประชาสัมพันธุ์	196,237.48	บาท
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	196,000.00	บาท
FACFOR F. งานทาง	1.3624	
อัตราส่วนของ ราคาต่อตร.ม.	335.62	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 976/2561 ลว.17 ธันวาคม 2561

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....ปลัด อบต.

(ดิชนัย ณรงค์หนู)

(ลงชื่อ).....ผอ.กองช่าง

(นายวรพล จงจอหอ)

(ลงชื่อ).....จพง.ธุรการชำนาญง

(นางสาวปัฐนาร เพ็งจิ้นมะคัน)